



ניצבים יחד - שני ניצבים חדשים מעמק המעינות!

סבב מנויי הקצינים הבכירים במשטרת ישראל, כולל שני ניצבים חדשים מהעמק: **מאיר אליהו** משדי תרומות ימונה למפקד מחוז צפון, **נחשון נגלר** משדה נחום ימונה למפקד המשמר הלאומי במשמר הגבול.



פגישה עם שר הפנים והממונה על המחוז

פגישה מעמיקה עם שר הפנים, ח"כ משה ארבל, ועם הממונה על המחוז, עינב פרץ, לקידום עוגנים כלכליים משמעותיים לעתיד העמק, לצד עוגנים שמשותפים לעיר ולעמק ביחד, ובקידום תקציבים לשיפור הביטחון ליישובי המועצה.



ישיבת הנהלה בפארק צבאים, המשותף לעיר ולעמק

הנהלת מליאת המועצה קיימה את ישיבתה בפארק צבאים, באחד המפעלים באתר, בהשתתפות ראש העיר, נועם ג'ומעה. הנהלה קיבלה סקירה מקיפה על התקדמות הפארק, האתגרים וההזדמנויות שבפתח. אנחנו עמלים בימים אלה על הרחבתו של הפארק והבאת עסקים נוספים.



פגישה עם מועצות התלמידים - אחריות משותפת על המרחב

פגישה של הנהלת המועצה עם נציגי מועצות התלמידים משני בתיה"ס העל יסודיים - גאון הירדן דרכא ושקד דרכא, בליווי מנהלי בתיה"ס - על אחריות משותפת על תרבות השיח, על גינוי אלימות, על נתינת מקום לקולות השונים, ועל החזקת המורכבות מתוך ראיית העתיד המשותף שלנו בעמק.



בטיחות בדרכים

פגישת עבודה עם מפקדת משטרת בית שאן וצוותה ועם מפקד אגף התנועה במרחב עמקים-עפולה, על אמצעי אכיפה, על סיווג תאונות הדרכים בעמק, על הצמתים המתוכננים והדרכים להגברת הבטיחות בכבישים.



נפתחה שנת הלימודים בגיל עוז

למעלה מ-300 אזרחים ותיקים נרשמו למגוון רחב של חוגים עיוניים, סדנאות אמנות וקורסי פעילות גופנית. השנה מתוכננת בגמישות, המאפשרת הרשמה לקורסים שנתיים לצד קורסים קצרים, ותוך שילוב בין מרצים מוכרים לקורסים חדשים.



שנה חדשה לתכנית נש"ר (נגינה, שירה, ריקוד)

תכנית נש"ר מאפשרת לכל ילד וילדה בעמק להתנסות במגוון אומנויות. התוכנית ייחודית לעמק המעייןות, ובמסגרתה ילדי כיתות ג'-ו' מגיעים יום בשבוע למרכז למוזיקה ולמרכז למחול - לנגן, לשיר, לנוע ולרקוד - יחד. הילדים מבתי ספר שונים לומדים במשותף ויוצרים היכרות מעמיקה דרך תחומי האמנות.



סיכום שנת מפגשים משמעותיים של תוכנית "יחד"

מפגש של צוות ההיגוי של תוכנית "יחד" לקבוצות טיפוליות לילדים, לנוער ולהורים, לסיכום שנת פעילות ראשונה - גדושה במפגשים משמעותיים ומחזקים, ולחשיבה על השנה החדשה. התוכנית משותפת לאגף החינוך (ביטחון קהילתי) ולמחלקה לשירותים חברתיים.



מבצע עיקור כלבים - ב'חיטוט'

החל מבצע לעיקור כלבים, במימון השירותים הווטרינריים במשרד החקלאות. אתמול נותחו במרפאת 'חיטוט' שלנו 13 כלבים חמודים, והמבצע ממשיך. הרשמה באתר או מוקד המועצה 04-6588107



רעות ברדה שלם - מצטיינת ארצית 'פותרים עתיד'

רעות ממנחמיה קיבלה תעודת הוקרה על עבודתה כנאמנה מצטיינת בתוכנית 'פותרים עתיד', "לאור התהליכים המיוחדים, הרגישים והמקצועיים שהיא עושה עם הילדים והמשפחות אותן היא מלווה". ברכות לרעות ולכל צוות 'פותרים עתיד'!



נפתחה שנת הלימודים בגיל עוז

חניית נכים חדשה בצמוד למרכז היום של גיל עוז, להגברת הנגישות והבטיחות של התושבים הוותיקים, בהובלת אגף הנדסה.



יום אגף משאבי אנוש ומינהל

ביקור בכיכר החטופים בת"א, סדנת תיפוף לשיפור מיומנויות ההקשבה והסנכרון, ופרידה מאסנת בצר, מנהלת המוקד, אחרי שנים ארוכות של שירות ציבורי מסור. האגף מרכז את מחלקות מנגנון העבודה הפנימי: משימור ההון האנושי ועד שיפור השירות לתושב, מניקיון המשרדים ועד שירותי המיחשוב והדאטה, ועוד.



שפת פוס

איתמר מטיאש, ראש המועצה

כל השאלות הקשות - לגבי עדכון תעריף הארנונה

בכמה עלייה מדובר בדיוק?

מדובר על 5% מעבר לטייס האוטומטי. כ-2% למ"ר לשנה. לדוגמה - בית בשטח של 120 מ"ר ישלם תוספת של 250 ₪ לשנה.

מדובר על סכום של כ-250 ₪ בשנה למשפחה? זה משמעותי!

מאוד. ואנחנו לא מקלים ראש אף לא בשקל אחד. אם היתה ברירה אחרת - כחלק מהפעולות הרבות לאיזון תקציבי - כמובן שהיינו בוחרים בה, ולא בדרך של העלאת הארנונה. במקביל, בימים אלה, המועצה עוברת להיות ספק כפרי של מים וביוב בעמק, מה שיחסוך כ-260 ₪ לכל בית אב לשנה (ובנוסף יכניס סכום משמעותי לטובת שיפור ותיקון תשתיות המים והביוב).

אין ברירה אחרת?

החלופות האחרות לא טובות: צמצום שירותים יפגע בכולנו. הגדלת הגירעון תעלה לכולנו יותר בטווח הארוך.

למה התקציב בגירעון?

הסיבה העיקרית הראשונה היא העלייה של המועצה בדירוג הסוציאקונומי (שמעיד על עלייה באיכות החיים של כולנו, כתושבים). משמעות העלייה היא צמצום ניכר בתמיכות של המדינה. סיבה נוספת היא הסכמי שכר קיבוציים של המדינה שמחייבים את המועצה להגדלת ההוצאות. כל זאת לצד עלייה כוללת ומשמעותית בתשומות במשק.

למה בשנה כל כך קשה של מלחמה?

בדיוק בגלל זה. השנה קשה לכל האזרחים ולכל הגופים במדינה. אם בנוסף לזה גם תתרחש פגיעה בשירותי המועצה לתושבים - המצב יהיה גרוע יותר.

למה דטרואקטיבית?

חיוב ותשלום ארנונה מתייחסים בהכרח לשנת כספים מלאה. מבחינת החוק, אי אפשר לבצע חיוב רק על חלק מהשנה.

אבל למה ההחלטה וההודעה כל כך מאוחרות?

בהחלטת משרד הפנים, עקב המלחמה, לא אושר תקציב 2024 כמקובל ונדחה עד לסיום הבחירות, שגם נדחו. תושבי המועצה עודכנו בחודש יוני. אנחנו עדיין ממתנינים, עם כל הרשויות, לאישור שר האוצר ושר הפנים.

כמה אנחנו משלמים ביחס לרשויות דומות באזור?

גם אחרי ההעלאה - פחות ביחס לרוב הרשויות בסביבה שלנו. הרבה רשויות, בהמלצת שר הפנים, העלו השנה ארנונה.

אי אפשר לקצץ בדברים אחרים?

אפשר, והמועצה עושה את זה. גם בחיסכון בהוצאות, וגם במחיר של לא לאייש תקנים מאושרים [כלומר המדינה אישרה תקנים, אבל המועצה לא מגייסת עובדים עבורם - כדי לחסוך בעלויות].

ומה לגבי הגדלת הכנסות?

גם את זה המועצה עושה. מיצוי המשאבים תמיד גבוה מאוד במועצה, אך לצד זה המועצה עובדת על פיתוח מקורות הכנסה ועוגנים כלכליים חדשים ומשמעותיים.

מה אחוזי הגבייה של המועצה?

כרגע האחוז הממוצע עומד על 95% והמועצה עובדת על העלאה שלו בשאיפה להגיע ל-100% גבייה.

מה משרד הפנים חושב על המהלך?

משרד הפנים מעודד ואף מנחה את הרשויות להגיש בקשות להעלאה לצורך איזון תקציבי.

המועצה עושה הכל על מנת להתייעל ולהיות אפקטיבית.

אנחנו פה בשבילכם.

יש לכם שאלות נוספות כיתבו לנו - dover@maianot.co.il